
О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Цветков Максим Викторович Автомобильный спорт
2. Григорьев Константин Станиславович Восточное боевое единоборство
3. Малахова Елизавета Андреевна Кендо
4. Морозова Ольга Леонидовна Кендо
5. Таиров Марат Алиевич Кендо
6. Толкишевский Никита Владиславович Кендо
7. Ясавиев Хамза Рустамович Киокусинкай
8. Садыков Рустэм Абдулхакович Спорт слепых (шашки)
9. Землянов Данис Артёмович Спортивная борьба
10. Омаров Ислам Рамазанович Спортивная борьба
11. Храмов Артём Александрович Спортивная борьба
12. Шаймухаметов Рияз Ильнарович Спортивная борьба
13. Мухаметов Дамир Маратович Спортивная гимнастика
14. Галявиева Камилла Маратовна Синхронное плавание
15. Зайцева Аделина Ивановна Художественная гимнастика
16. Сотникова Полина Станиславовна Художественная гимнастика
17. Султанова Эвелина Таировна Художественная гимнастика
18. Афанасьева Амалия Владимировна Эстетическая гимнастика
19. Козлова Маргарита Евгеньевна Эстетическая гимнастика
20. Морозова Анастасия Валерьевна Эстетическая гимнастика

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

26.12.2024 г.Казань № 292/н



21. Харисова Милана Маратовна Эстетическая гимнастика
22. Шайхиева Зарина Ленаровна Эстетическая гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Никогосян Наира Артаковна Армрестлинг
2. Гилязова Ильяра Руслановна Бадминтон
3. Павлова Эльза Эдуардовна Бадминтон
4. Гайнуллин Самир Ильдарович Велосипедный спорт
5. Дворянинов Ярослав Сергеевич Велосипедный спорт
6. Глебов Егор Юрьевич Гребля на байдарках и каноэ
7. Муллахметов Сулейман Рустамович Гребля на байдарках и каноэ
8. Равильев Камиль Айдарович Гребля на байдарках и каноэ
9. Авдонов Марат Сергеевич Киокусинкай
10. Бирилло Эллада Владиславовна Киокусинкай
11. Ахметшин Тимур Русланович Легкая атлетика
12. Каримов Аскар Дамирович Легкая атлетика
13. Сулейманова Зарина Данияровна Легкая атлетика
14. Сафин Дамир Рафисович Настольный теннис
15. Шарафиев Артур Ренатович Настольный теннис
16. вГарипов Ильшат Ильсурович Рукопашный бой
17. Аглеева Амиля Ильфатовна Художественная гимнастика
18. Быстрова Яна Валерьевна Художественная гимнастика
19. Мишагина Эрнеста Сергеевна Художественная гимнастика
20. Тихонова Алиса Николаевна Художественная гимнастика
21. Ульянова Эвелина Дмитриевна Художественная гимнастика
22. Мавлиева Амина Радиковна Эстетическая гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Сеидов Вугар Валех оглы Армрестлинг
2. Сибгатов Амир Рафисович Армрестлинг
3. Маннанов Ризван Ильшатович Бадминтон
4. Воробьев Михаил Сергеевич Гребля на байдарках и каноэ
5. Назаров Михаил Александрович Спортивная гимнастика

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Майорова Вероника Николаевна Армрестлинг



2. Мурадымов Ислам Ильдарович Армрестлинг
3. Выровая Анастасия Кирилловна Фигурное катание на коньках

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


